PREFEITURA DE
VILHENA

PROCURADORIA

Vilhena, 15 de fevereiro de 2022.Ofício n° 034/2022/PGM

Exm°. Sr.
Ronildo Macedo
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta.

Assunto: Devolução de Projeto de Lei para adequações

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores

Pelo presente, solicitamos a devolução para adequações do

Projeto de Lei n° 6234/2021, que visa instituir o Programa Municipal de Parcerias

Público-Privadas e dá outras providências, conforme processo administrativo n°

5538/2021

Atenciosamente,

MafCia He, Eduardo/Tòèhiya Tsuru
PREFEITO

irmmo
i DO MUNICÍPIOPROCURADOI

1 S Q? /
______

Data_
Hora.

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILLELA

VILHENA - RO